Like many other writers,⁵⁹ Symon Semeonis uses the Paradise argument to demonstrate the non-spirituality of Islam: a religion whose Paradise is utterly carnal cannot be likened to Christianity. Symon Semeonis underscores this fact by repeating, in the middle of the quote, the following sentence from the translation: “*Quod si voluptas illis deesset, beatitudo minime plena esset. Quod probat sic: ‘Si ullum oblectamenti genus deesset beatitudo minime plena esset.’*”

The selection of passages that he cites is not accidental: from Hermann of Carinthia’s translation, Symon Semeonis selects only those parts that make it possible to portray Islam’s Paradise as carnal and omits the questions posed by the Jew Abdullah and Muḥammad’s responses. The elided parts are numerous, and some of them

57. *It. Sym.*, 30.

58. Ferrero Hernández, Cándida (2014), «El *Liber de doctrina Machumeti* como auctoritas en el Itinerarium Symonis Semeonis», in D’Angelo, Edoardo, Ziolkowski, Jan (Eds.), *Auctor et Auctoritas in latinis mediæ aevi litteris*, Florence, pp. 353-367.

59. Daniel, Norman (1960), *Islam and the West. The Making of an Image*, Edinburgh, pp. 148-152.

coincide with Symon Semeonis's interjections in the quotation ("... *et sequitur ... Quod si voluptas illis deesset, beatitudo minime plena esset*"), but elsewhere, Symon Semeonis pastes together separate passages, suppressing the parts that are not necessary for his argument. In the case discussed below, Symon Semeonis introduces an adverb (*ubi*) to unite two sentences:

[...] deinde quicquid affectaverint presto erit, *Ait, Dic ergo, cum quicquid influit, et effluere necesse habet, nonne ut comedent, sic et iam egerere oportebit? Respondit, non sequitur. Nam et infans in utero dum uiuit, uescitur, nec tamen egerit. Et quam cito egerere incipit, mortalitatis legem subit. Quae et illos, si egererent, necessitas consequeretur. Si quid tamen superfluit, id per sudorem exit, odorem musti fragrantem. Ait, Bene quidem, et discrete huic obiectioni respondisti, dum subiungas, ubi etiam(ne) panem et carnes comedent et fructus et cetera ...*⁶⁰

As for the number of women whom a Muslim man can marry—a favorite topic among the polemical authors of the *Latinitas Christiana*⁶¹—Symon Semeonis deals with this issue specifically:

Est itaque sciendum quod in ea quasi ex omni tribu et lingua et natione, que sub celo est, viri vel mulieres reperiuntur, et quod ipsius cives et populares Alexandriae totaliter sunt conformes. Qui omnes, sicut ceteri legis dyabolice professores, a minore usque ad maximum, ab Admiraldo usque ad Soldanum inclusive, sunt sodomite pessimi et vilissimi, et eorum multi cum asinis et bestiis operantur iniquitatem. Et tamen Soldanus habet, ut relato fide digno audivimus, lx uxores, et pedissecas sive ancillas ipsis intendentes mille, que omnes secum in castro infrascripto continue morantur. Alii vero communiter habent iii vel iii^{or} et eorum multi vii, de quibus potest verificari illud Ysaie; "Et apprehenderunt vii mulieres virum unum in die illa, et cetera." Et in Alchorano, azoara id est capitulo vii: "Duas aut tres aut iv^{or} uxores ducite, nisi timueritis eas nullatenus pacificare posse; tunc enim [unam] vel quot sua manus castigare quieverit, qui rem determinatam donet, ducat, res autem suas illis permittentibus, voluntate vestra postulante, licite et commode potestis, nesciis et temerariis ante dies discretionis sue solum victui vestituique necessaria tribuite." Hec porcus Machometus, pudicitie et castitatis suffocator.⁶²